
19 april 2009 styrelsemöte hos Susanne Jacobsson  

 
�ärvarande : Sara, Susanne, Bengt, Kricke, Urban och Hans Jacobsson. 

 
Redovisning för 4 april, Kvarnsjö grilldag.  
Morgonen startade med regn men fick sen en kanon dag på Kvarnsjön med ett strålande väder 
och ganska mycket folk som besökte vår grillkälke där kolbullar, ribbs, kaffe och lotter såldes 
ganska flitigt. I kassan blev det ett litet plus på ca 300 kr eftersom klubben införskaffade plast 
tallrikar, plast bestick, servetter samt kaffe även för sista april och andra kommande 
aktiviteter. Allt som allt blev det en lyckad dag. Fläsket samt smeten till kolbullen stämde väl 
överens.  
 
Förra mötet slog fast att vi skulle ta hand om en ledstump var. Vartefter vi pratade om detta 
kom vi fram till att det är bättre att ta det akuta behovet av Kvarnsjö ledens nya bit samt 
färdigställandet av bron därvid under en arbetsdag i sommar. Alla är överens.  
 
Vi fastslog policyn för antidrog arbete samt miljö arbetet. Dessa ska läggas ut på hemsidan så 
fort som möjligt och Sara är ansvarig för att det görs. 
 
Vi tycker att kassören själv får avgöra angående byte till bankgiro eller om det skall vara båda 
delar. Allt som rör konton samt bokförning och redovisning har kassören fullt förtroende av 
övriga styrelsen att ordna så det blir smidigt för denne samt klubben.  
 
Klubbens räkenskaper fram t o m första april i år skall granskas och godkännas av klubbens 
revisorer för att underlätta ansvarsfrågan till kommande årsmöte. Susanne ser till att det blir 
genomfört och redovisar ett skriftligt uttalande av revisorerna när den är klar. 
 
I skoternytt står det två datum när vi ska ha arbetsdagar. Det bör även sättas upp affischer i 
Åsarna samt närliggande byar minst två veckor innan. Sara ser till att det blir gjort. Mun mot 
mun metoden skall också användas flitigt.  
 
Slutredovisningen för förstudien angående ett destinationsbolag i Vemdalsområdet kommer 
att äga rum den 5 maj. Sara visar inbjudan och hon kommer att fara. Styrelsen vill gärna ha en 
redovisning för resultatet vid nästa styrelsemöte.  
 
Sista april bestäms i stora drag. Vi fixar brasan Intresseföreningen står för fyrverkeriet. Vi 
kommer att bjuda på kaffe men sälja hamburgare, kaka, dricka samt ha ett lotteri med direkt 
dragning på. Årets succe med fiskdamm kommer att upprepas. Sara fixar priser till lotteriet 
och fiskdammen, Susanne fixar ner grejorna sen samlas vi alla som kan kl 19:00 på sista april 
för att tända upp grillen. Sara, Susanne och Johnny bakar.  
 
Övrigt 
 

- Vi har fått fakturan på snöröjningen för den gångna säsongen och den är betalad. Till 
nästa säsong kan vi inte ha samma avtal som den gånga för vi tycker att det är för dyrt. 
Klubben beslutar att höra sig för till nästa säsong och beslut tas när det blir aktuellt i 
höst.  

- Informationen angående skoteråkande är under all kritik i vår kommun. Kommunen, 
LRF, BSA och gemene skoterförare har inget samröre med varandra och detta leder 



till att man baktalar varandra istället för att samarbeta. Vi ska försöka att förbättra 
dessa informations kanaler och få till stånd ett samförstånd. Vi vet inte riktigt hur men 
vi börjar med att ha Hans som representant i BSA.  

- Till nästa årsmöte ska vi ta ett beslut på att de tävlingsåkare som kör för klubben ska 
få en summa pengar i sponsring. Dessa skall betalas ut retroaktivt och vara utbetalda 
senast till årsmötet. D v s om man tävlar säsongen 08/09 får man sponsringen innan 
årsmötet 2010. Summan kommer att bestämmas på årsmötet varje år och beror dels på 
klubbens kassa och dels på antalet för klubben tävlande.  

- Vi vill och måste ha fler folk som hjälper oss med att göra färdigt banan. Vi har en 
förhoppning om att det ska kunna gå att åka på den till kommande säsong.  

 
 
 
 
     


